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COATEPEC HARINAS 2059

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

‘CUENTA" .

/. ORIGEN

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios -

Almacenes

Qtros Activos Circulantes
TOTAL
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes
TOTAL

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bishes nmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 63,075.47

63,075.47

2,783.79

 2,783.79

276,606.59
163,913.00

440,519.59

40,706.89

40,706.89

0.00

-
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PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Ptblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a |.argo Plazo

TOTAL 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL ' ’ - ’ ’ 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 415,367.22
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL 415,367.22 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activo: no Monetarios

TOTAL 0.00 0.00
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