

## ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

COATEPEC HARINAS 2059

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA	ORIGEN	APLICACIÓN
<b>ACTIVO</b>		
<b>ACTIVO CIRCULANTE</b>		
Efectivo y Equivalentes		276,606.59
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		163,913.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		
Inventarios		
Almacenes		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros Activos Circulantes		
<b>TOTAL</b>	<b>0.00</b>	<b>440,519.59</b>
<b>ACTIVO NO CIRCULANTE</b>		
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles		40,706.89
Activos Intangibles		
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	63,075.47	
Activos Diferidos		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros Activos no Circulantes		
<b>TOTAL</b>	<b>63,075.47</b>	<b>40,706.89</b>
<b>PASIVO</b>		
<b>PASIVO CIRCULANTE</b>		
Cuentas por pagar a Corto Plazo	2,783.79	
Documentos por Pagar a Corto Plazo		
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Títulos y Valores a Corto Plazo		
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo		
Provisiones a Corto Plazo		
Otros Pasivos a Corto Plazo		
<b>TOTAL</b>	<b>2,783.79</b>	<b>0.00</b>

## ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

COATEPEC HARINAS 2059

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA	ORIGEN	APLICACION
<b>PASIVO NO CIRCULANTE</b>		
Cuentas por pagar a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo		
Deuda Pública a Largo Plazo		
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
<b>TOTAL</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO</b>		
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO</b>		
Aportaciones		
Donaciones de Capital		
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
<b>TOTAL</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO</b>		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	415,367.22	
Resultado de Ejercicios Anteriores		
Revalúos		
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		
<b>TOTAL</b>	<b>415,367.22</b>	<b>0.00</b>
<b>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO</b>		
Resultado por Posición Monetaria		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		
<b>TOTAL</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>481,226.48</b>	<b>481,226.48</b>

OPDAPAS COATEPEC HARINAS  
2025-2027

DIRECTOR GENERAL  
ARQ. JOSE FRANCISCO CALVO MACIAS  
DIRECCIÓN GENERAL

OPDAPAS COATEPEC HARINAS  
2025-2027

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
LC. ROSARIO RUIZ SEDANO

CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL  
LIC. MARÍA DEL CARMEN HERAS PEDROZA  
CONTRALORÍA MUNICIPAL

FECHA DE ELABORACION: 06/11/2025 · Hoja: 2 de 2